NT-331100M POST-IT FUTSIA NEON 76X76 12 PZA $290 0% $3.480

NT-331100PN POST-IT (NOTAS ADHESIVA) 76X76MM NARANJA 12 PZA $290 0% $3.480

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$170.550
$0
$32.405
$0

$202.955

SON: DOSCIENTOS DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

TP-1833SCN CINTA ADHESIVA 18MMX33M 5 DOC $1.750 0% $8.750

FP-6021 DESTACADOR 2 DOC $2.650 0% $5.300

106M SILICONA EN BARRA DELGADA 5 BAG $3.250 0% $16.250

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$170.550
$0
$32.405
$0

$202.955

SON: DOSCIENTOS DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL